

Декларация на ЕС за съответствие

Кандидат: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd.

Адрес: 5-ти етаж, сграда В, Baseus Intelligence Park, No.2008, Xuegang Rd., Gangtou

Community, Bantian Street, Longgang District, Shenzhen, Китай

Европейски представител:

Име: APEX CE SPECIALISTS LIMITED

Адрес: 3D Unit 3D North Point House, North Point Business Park, New Mallow Road, Cork, T23

АТ2Р, Ирландия

Контакт: Wells Тел: +353212066339

Имейл: Info@apex-ce.com

Име на продукта:

Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 0.25m Бял Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 1m Черен Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 1m Бял Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 1m Син Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 1m Червен Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 1.5m Бял Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 2m Черен Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 2m Бял Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 2m Син Baseus Superior Series Кабел за данни за бързо зареждане USB към iP 2.4A 2m Червен

Модел: CALYS-02,CALYS-A01,CALYS-A02,CALYS-A03,CALYS-A09,CALYS-B02, CALYS-

C01,CALYS-C02,CALYS-C03,CALYS-C09

Търговска марка: Baseus

Място на производство: Шенжен Китай

Европейски стандарт:

EN 55032:2015 EN 55035:2017

EN IEC 61000-3-2:2019

EN 61000-3-3:2013+A1:2019

IEC62321

Общи приложими директиви: Директива 2014/30/ЕС, 2011/65/ЕС С това декларираме, че гореспоменатия продукт отговаря на транспониране в националното законодателство, разпоредбите на следния Съвет на ЕС Директиви и стандарти. Всички подкрепящи документи се съхраняват при производителя. СЕ маркировките, показани по-горе, могат да бъдат поставени върху продукта след изготвяне на необходимата документация за съответствие.

Превод: Медиа Трейд 01.06.2022



Начало на маркировката СЕ:

28 март 2021 г.

Подпис:

Име: Harry Wang Дльжност: Мениджър

Дата на издаване: 20 октомври 2021 г.

EU Declaration of Conformity

Manufacturer: Shenzhen Times Innovation Technology Co., Ltd

Address: 5th Floor, Building B, Baseus Intelligence Park,

No.2008, Xuegang Rd, Gangtou Community, Bantian

Street, Longgang District, Shenzhen.

European Representative:

Name: APEX CE SPECIALISTS LIMITED

Add: Unit 3D North Point House, north Point Business Park

, New Mallow Road, Cork, T23 AT2P, Ireland

Contact: Wells

Tel: +353212066339

E-Mail: Info@apex-ce.com

Product name:

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 0.25m White

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 1m Black

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 1m White

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 1m Blue

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 1m Red

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 1.5m White

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 2m Black

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 2m White

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 2m Blue

Baseus Superior Series Fast Charging Data Cable USB to iP 2.4A 2m Red

Model:

CALYS-02,CALYS-A01,CALYS-A02,CALYS-A03,CALYS-A09,CALYS-B02,

CALYS-C01, CALYS-C02, CALYS-C03, CALYS-C09

Trade Mark: Baseus

Place of production: Shenzhen China

European Standard EN 55032:2015

EN 55035:2017

EN IEC 61000-3-2:2019

EN 61000-3-3:2013+A1:2019

IEC62321

EU Declaration of Conformity

General applicable directives: The Directive 2014/30/EU、2011/65/EU

We here with declare that the above mentioned products meet the transposition into national law, the provisions of the following EC Council Directives and Standards. All supporting documentations are retained under the premises of the manufacturer.

The CE markings as shown below can be affixed on the product after preparation of necessary conformity documentation

Start of CE Marking: Mar. 28, 2021

Signature:

Name: Harry Wang
Position: Manager
Issued date: Oct. 20, 2021